
   Lubichowo, dnia 29.04.2022 r.

Nr postępowania: ZPP.271.2.4.2022 

Nr ogłoszenia o zamówieniu 2022/BZP00118003/01 z dnia 11.04.2022 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  art.  275
pkt 2 na zadanie pn. „Zakup i dostawa sprzętu komputerowego”.

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r.,
poz. 1129 ze zm.) przekazuje informację, że w dniu  29.04.2022 r. o godz. 11.15 odbyło się otwarcie ofert w
przedmiotowym postępowaniu. 

Zestawienie zbiorcze złożonych ofert:

L. p. Nazwa i adres Wykonawcy
Kryteria oceny ofert

Cena oferty bru o
Termin realizacji

dostawy 

1. CEZAR Cezary Machino i Piotr Gąbka Sp. z o. o., ul. 
Wolności 8/4, 26 – 600 Radom 247.864,68 zł 50 dni

2. ALLTECH Spółka jawna Z. Pająk, A. Pająk, ul. 
Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 200.130,84 zł 50 dni

3. Image Recording Solu ons Pomorze Sp. z o. o., al. 
Grunwaldzka 190, 80-266 Gdańsk 199.614,24 zł 50 dni

4. Pestar Sp. z o. o., 83-200 Starogard Gdański, ul. 
Iwaszkiewicza 

191.142,00 zł 50 dni

5. FHU Horyzont Krzysztof Lech, ul. 11 Listopada 21, 
38-300 Gorlice

209.739,60 zł 50 dni

 Z poważaniem,
WÓJT GMINY

Andrzej Toczek 

(podpis Kierownika Zamawiającego
lub jego pełnomocnika)


